11

Würzburg 1823,30

Fischer, Kilian J.: Ss. Theologiae, Juris Canonici et Philosophiae Doctor, Exegeseos Bibliorum et Linguarum Orientalium Professor publicus ordinarius Kilianus Josephus Fischer, S. Facultatis Theologicae p. t. Decanus ad Disputationem publicam Praeside Georgio Liborio Eyrich, Philosophiae et Ss. Theologiae Doctore ac Professore publico ordinario, nec non Consiliario Ecclesiastico, pro Gradu Doctoris Ss. Theologiae rite obtinendo ab admodum reverendo, praenobili, clarissimo et perdocto Viro ac Domino Joanne Bickel, Roettingensi, Presbytero, Alumno Seminarii ad Pastorem bonum, et Sodalitatis civium Wirceburgensium Praeside, die XXI Augusti MDCCCXXIII habendam, Rectorem Academiae Magnificum, Patres conscriptos, omnium ordinum Professores, cives academicos, literatos denique, et literarum fautores omni, qua par est, humanitate invitat. – Wirceburgi. Typis Caroli Guilelmi Becker, universitatis typographi, 1823. – 35 S. Weitere Ex.: Signatur 58/Franc. 1b.2.

12 Würzburg 1823,29
 Rutta, Carolus: De angelorum existentia, natura, negotiis et in hominum vitae conditionem vel laetam vel tristem influxu. Inauguralis dissertatio theologico–dogmatica succincta. Auctore Carolo Rutta, SS. theologiae doctore et episcopalis seminarii clericorum ad pastorem bonum, quod Wirceburgi est, regente. – Wirceburgi. Typis Caroli Guilelmi Becker, universitatis typographi, 1823. – 46 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1823. Weitere Ex.: Signatur 54/Franc. 23¹/₂b.

1824

13 Würzburg 1824,25
 Würzburg 1824,25a
 Eyrich, Georg L.: Das Buch Hiob in deutschen Hexametern. Ein Scherflein zur akademischen Feyer der fünfundzwanzigjährigen glorreichsten Regierung unsers Allergnädigsten Königs Maximilian Joseph beygetragen von Dr. Georg Libor Eyrich, geistl. Rathe und Professor an der k. Universität zu Würzburg. – Würzburg. Gedruckt bey Carl Wilhelm Becker, Universitäts–Buchdrucker, 1824. – 88 S. Weitere Ex.: Signatur 53/Franc. 2783.

14 53/Würzburg 1824,17
 Würzburg 1824,17a
 Würzburg 1824,17+2
 Onymus, Adam J.: Presbyterium eiusque partes in regimine ecclesiae. Programma quo Adamus Josephus Onymus Philosophiae ac Ss. Theologiae Doctor, et per octo et amplius lustra in Alma hac Vniversitate Maximiliano–Iulia Professor publicus et ordinarius Amplissimo ac Venerandissimo Professorum ordini valedicit, ad Ecclesiae Servitium vocatus. Scripsi die 1ma Septembris 1824. – Wirceburgi. Typis Caroli Guilelmi Becker, universitatis typographi, 1824. – 64 S. Weitere Ex.: Signatur 53/Franc. 940.

1825

15 Würzburg 1825,7
 Würzburg 1825,7+2
 Klee, Heinrich: Tentamen theologico–criticum de chiliasmo primorum saeculorum, quod pro gradu doctoris rite impetrando elucubravit Henricus Klee, seminarii episcopalis Moguntini professor. – Herbipoli. Typis Caroli Guilelmi Becker, universitatis typographi, 1825. – 64 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1825.

1831

16 Würzburg 1831,21
 Würzburg 1831,21a
 Reissmann, Johann V.: Dissertatio inauguralis de cantico Habacuc prophetae III. cap. quam una cum annexis ex universa theologia thesibus pro gradu doctoris ss. theologiae rite obtinendo die VI. Augusti anni MDCCCXXXI. Hora octava matutina usque ad decimam in auditorio theologico publice defendet auctor Joan. Valentinus Reissmann Allershemius hospitii Julianaei Herbipolensis sacellanus. – Herbipoli. Typis Caroli Guilelmi Becker, universitatis typographi, 1831. – 87 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1831. Weitere Ex.: Signatur 54/Franc. 1b.21.

1834

17 53/Würzburg 1834,10
 53/Würzburg 1834,10+2
 Dux, Johann M.: Dissertatio inauguralis de traditione ceu altero revelationis fonte. Quam una cum annexis ex universa theologia thesibus pro gradu doctoris ss. theologiae rite obtinendo die VI. Augusti anni MDCCCXXXIV. hora octava matutina usque ad decimam in auditorio theologico publice defendet auctor Joannes Martinus Dux, Simmeringensis, hospitii Julianaei Herbipolensis sacellanus. – Herbipoli. Typis Caroli Guilelmi Becker, universitatis typographi, 1834. – VI, 105 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1834. Weitere Ex.: Signatur 54/Franc. 1b.7.

- 18 Würzburg 1834,45
Helm, Joseph: De reali praesentia Jesu Christi in sancta eucharistia. Dissertatio Theologico-dogmatica auctore Josepho Helm, Ss. Theologiae Doctore, et Episcopalis Clericorum Seminarii ad Pastorem bonum, quod est Wirceburgi, Subregente. – Wirceburgi, typis Joannis Stephani Richter, 1834. – 93 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1834. Weitere Ex.: Signatur 54/Franc. 1b.13.
- 19 Würzburg 1834,44
Malkmus, Georg J.: Dissertatio inauguralis de ea, quae jus ecclesiasticum et theologiam historicam ac systematicam intercedit, relatione. Quam una cum annexis ex universa theologia thesibus pro gradu doctoris ss. theologiae rite obtinendo die XX. Augusti anni MDCCCXXXIV. ab hora octava matutina usque ad decimam in auditorio theologico publice defendet auctor Georgius Josephus Malkmus, Hünfeldensis, Dioeceseos Fuldensis alumnus clericus. – Herbipoli. Typis Caroli Guilelmi Becker, universitatis typographi, 1834. – 70 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1834.
- 20 Würzburg 1834,32
Ruland, Anton: De s. missae canonis ortu et progressu nec non valore dogmatico. Dissertatio quam una cum annexis ex universa theologia thesibus pro gradu doctoris ss. theologiae rite obtinendo die XVI. Augusti anni MDCCCXXXIV. ad hora octava matutina usque ad decimam in auditorio theologico publice defendet Antonius Ruland, Herbipolensis, bibliothecae univ. reg. praefectus. – Herbipoli. Typis Caroli Guilelmi Becker, universitatis typographi, 1834. – VIII, 88 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1834. Weitere Ex.: Signatur 54/Franc. 1582.
- 1839
- 21 Würzburg 1839,51
Helm, Joseph: Ss. Theologiae Doctor, Professor publicus ordinarius, ecclesiae cathedralis, quae est Wirceburgi, canonicus Josephus Helm, S. Facultatis Theologicae p. t. Decanus ad Disputationem publicam pro Gradu Doctoris Ss. Theologiae rite obtinendo a plurimum reverendo, praenobili, clarissimo et doctissimo Viro ac Domino Johanne Baptista Schwab, Hassfurtensi, Religionis in Gymnasio, quod est Aschaffenburgi Magistro, die VI. Novembris MDCCCXXXIX. hora octava matutina usque ad decimam in auditorio theologico habendam Rectorem Adacemiae Magnificum, patres conscriptos, omnium ordinum professores, cives academicos, literatos denique, et literarum fautores omni, qua par est, humanitate invitat. – Herbipoli. Ex Officina viduae C. Guil. Becker, universitatis typographi, 1839. – 16 S.
- 53/Würzburg 1839,42
53/Würzburg 1839,42a
53/Würzburg 1839,42+2
- 22
Schwab, Johann B.: Dissertatio inauguralis de Pauli Samosatani vita atque doctrina. Quam una cum annexis ex universa theologia thesibus pro gradu doctoris ss. theologiae rite obtinendo die VI. Novembris anni MDCCCXXXIX. Ab hora octava matutina usque ad decimam in auditorio theologico publice defendet auctor Johannes Baptista Schwab, Hassfurtensis, religionis in gymnasio, quod est Aschaffenburgi magister. – Herbipoli. Ex officina viduae C. G. Becker, universitatis typographi, 1839. – 112 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1839. Weitere Ex.: Signatur 54/Franc. 1b.24.
- 1840
- 23 Würzburg 1840,59
Deppisch, Andreas: Dissertatio inauguralis de divina Jesu Christi auctoritate in S. Joannis evangelio asserta et propugnata. Quam una cum annexis ex universa theologia thesibus pro gradu doctoris ss. theologiae rite obtinendo die VI. Junii anni MDCCCXL ab hora octava matutina usque ad decimam in auditorio theologico publice defendet auctor Andreas Deppisch Oxoviensis parochiae catholicae syinfurtensis sacellanus. – Herbipoli. Ex officina Stephani Richter, typographi, 1840. – VI, 73 S. – Würzburg, Univ., Diss., 1840. Weitere Ex.: Signatur 54/Franc. 1b.8.